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HacTeHHasi poseTka ¢ BblktoHaTenemM n 61okupoekoi - Paamep kopnyca 260x160

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 16606

Kon EAN 4024941166065

["pynna npoaykuun HacTteHHas poseTka TE ¢ Bbiknoyatenem u
6NIOKUPOBKOIA

Cwna Toka 63 A

Kon-so nontocos 3-non.

PacnonoxeHue cas 2 dpasbl+PE

MonoxeHune 3azemnsiowero KoHTakTa 64

o1 200 no 250 B

YacTtoTa 50mn60TUL
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Jlornctuka
Macca oanHoro n3anenus

Twun ynakoBku
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IP67
CUHUN

OTtkunpHas kpbiwka cuHas RAL 5015, BaioH. konbuo
cepbin RAL 7035, BuHTbl kopniyca cepbii RAL 7035,
Hun3 kopnyca cepbit RAL 7035, Bepx kopniyca cepbiii
RAL 7035, lNepekn.pykosiTka cepbii RAL 7035

BuHTOBbIE CTONGYATHIE KNEMMBbI C KOHTakToM Kontex
25,0 MM2

1xM40 csepxy, 1XM40/M32 cHuzy

304mm

160mm

195mm

260x160 mm (BxLU)

MonvnkapboHaT

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonkoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHn

1 OTKPbIThIN KABEeNbHbIA BBOA CBEPXY, 2 OTKPbIThIX
kabenbHbIX BBOAA CHU3Y

B nonoxeHumn 0 3annpaeTcsa Ha Makc. 4 HaBECHbIX
3aMKa ¢ guamMeTpoM OyXKW A0 7 MM

2.135 kr / null

null
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Noructuka

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

28—
e
12 MB 10

Ampere
Polzahl

ATToTKQ ho QN TO

www.bals.com

63

3
160,0
260,0
140,0
240,0
195,0
304,0
8,1
10,0
M40

1ST
4024941166065
325 mm
217 mm
210 mm
2,351 kg
13 588,4 ccm

63 63

4 5

160,0  160,0

260,0  260,0

140,0  140,0

240,0  240,0

1950  195,0

304,0 3040

8,1 8,1

10,0 10,0

M40 M40

M32/40 M32/40 M32/40
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